第 64回 神奈川県消化器病研究会

プログラム

 謹啓、初夏の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第 64回神奈川県消化器病研究会を下記要領にて開催致したく、ご案内申し上げます。

ぜひ、多くの先生方のご参加をお待ちしております。

謹白

開催日：2019年 7月 6日（土）13：30 より
会 場：TKPガーデンシティ PREMIUM 横浜ランドマークタワー

       横浜市西区みなとみらい 2-2-1 25F Tel:045-224-2200

【情報提供】

 13：20～13：30 製品紹介『グーフィス錠 5㎎』

【プログラム】
13：30～13：35 オープニング

13：35～14：10 一般演題 セッションⅠ 上部消化管

 14：10～15：00 一般演題 セッションⅡ 下部消化管

 15：00～15：30 評議委員会・コーヒーブレイク

 15：30～15：35 会長挨拶

 15：35～16：35 特別講演

 16：35～17：20 一般演題 セッションⅢ 肝胆膵

 17：20～17：50 一般演題 セッションⅣ 門脈圧亢進症・その他

 17：50～18：00 クロージング

※15:35～16:35 特別講演

【座長】国立病院機構 相模原病院 院長 金田 悟郎 先生

 『肝硬変治療の新たな視点：
Point of  No return～その分水嶺は門脈圧亢進症か？』

 【演者】新百合ヶ丘総合病院

肝疾患低侵襲治療センター・内視鏡センター長 國分 茂博 先生

共催：神奈川県消化器病医学会／EAファーマ株式会社

tel:045-224-2200